СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 55

________________

___________________

       24-е собрание IV-го созыва
 О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» в отношении части границы с. Зоркальцево
Рассмотрев итоги публичных слушаний от 14.11.2018 по вопросу внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», на основании статьи 21 Устава Зоркальцевского сельского поселения, Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", протокола 24-ого заседания Совета Зоркальцевского сельского поселения,
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» в отношении части границы населенного пункта с. Зоркальцево согласно Приложению 1.
2. Настоящее Решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения

Г.Я. Жорова
Глава Зоркальцевского

сельского  поселения                                                                                     В.Н. Лобыня
[image: image1.png][MpunoxeHue 1

[IpaBuna 3eMJIenOab30BaHUS U 3aCTPOMKHU
Kapra rpagocTporuTeIbHOrO 30HUPOBAHUS

o YCINIOBHbIE OBO3HAYEHUA:
(DdparMeHT YTBEPKACHHOM KapThl rPAHMLG

MYHULMNANLHOTO panoHa

rpaioCTPOUTENLHOTO 30HUPOBAHUS) i, ‘wesol

— — ] - = === HACEMNeHHbIX NYHKTOB
: T l | HACENEHHBIE MYHKTbI N0 AOMUHUCTPATUBHOMY CTATYCY:

309[(3]1]:,! 1eBO 2OMUHUCTPATUEHBINA LIEHTP CEMbCKOro NoceneHus

HentobuHo npoYne CenbCKUE HACENEHHbIE MYHKTHI

TEPPUTOPUATIBHDLIE 30HbI:
XKUIBIE 30HbI:

30Ha 3aCTp0£7|KI!I MHOFOKBaPTUPHBIMUY CPeAHE3TAXKHBIMK KUMBIMK AOMaMKN
30Ha 3achoﬁKw MHOTCKBAPTUPHBIMKY ManOITAKHBIMWU XUNbIMA JOMAMU

30Ha ManosTaXHoW CMELLAHHON 3acTpoiikn

OBLECTBEHHO-AEJIOBBIE S3OHbI:

30Ha MHOTOMYHKUMOHANBHO 06LLECTBEHHO-OEN0BON 3aCTPONKN

PEKPEALIMOHHLIE 30HbI:
03eneHeHUs obLLEero nons30BaHWA (NapkoB, CKBEPOB, Cafos, bynbBapoB, 0TAbLIXA)
30Ha MacCOBOro OTAbIXa HaceneHus, o6beKTOB pekpeaLun u Typusma

NPON3BOLCTBEHHbLIE 30HbIN KOMMYHAJIbHBIE 30HbI:

30Ha NPOU3BOACTBEHHBLIX NpeanpuaTuii I-1ll knaccos
30Ha NPOU3BOACTBEHHBIX NpeanpuaTui IV-V knaccos
KOMMYHAMNbHO-CKNAaACKUX 0OLEKTOR

30HA UHXEHEPHOW UHMDPACTPYKTYPLI U
TPaHCMOPTHOTO OBCAYKMBAHKUS

NPOU3BOACTBEHHO-AeN0Bas 30Ha
30Hb! CE/IbCKOXO3ANCTBEHHOMO UCI0/Tb30BAHNS:
30Ha BeAEHKsA CaaoBOro 1 Aa4HOro X03ANCTBa
30Ha BEAEHUA OTOPOAHUYECTBA
30Ha CeNbCKOXO3ANCTBEHHBIX Yroguni
> 30Ha NPOYMX TEPPUTOPUIA, MOKPBITHIX TECOM
Oxmnrize P ppuTOp P
= 30Ha pasMelleHns 0ObEeKTOB CENbCKOXO3ANCTBEHHOTO HAa3Ha4YeHNA

30HbI CMEUMATIBHOMNO HASHAYEHWA:

I1poeKT n3mMeHeHus1 B IpaBUIIa ] sona an

30Ha PeKyNBTUBMPYEMbIX CBANOK, GUOTEPMMHECKMX M U UHbIX
0ObeKTOB CneLnanbHoro HasHa4eHnsa

BeMHeHOHBBOBaHHH H 3aCTpOﬁKH &1 30Ha pasmeLlleHnsi BOGHHbIX 00BEKTOB

80HbI OBEJIEHEHWA CIMIELIMATIBHOMO HASHAYEHUA:

KapTa rpagoCTpOUTCIIbHOIO 30HUPOBAHUA TTOCCIICHUA 30HA OIETIGHEHNE CTIEUMANLHOND HAIHAHEHHA

S0HA MNMPUPOLHbLIX TAHAUWA®TOB, HE BOB/IEHEHHbLIX B
TPALJOCTPOUTESIBHYIO JEATEIBHOCTL:

na 30Ha He3aCeneHHbIX NPUPOAHLIX MaHgWwagToB

TEPPUTOPUU, HA KOTOPBIE PEITMAMEHTbBI HE YCTAHOBINEHbI:

SEMJIN JIECHOIO ®OHLA
SEMIU, NOKPBLITUE NMOBEPXHOCTHbLIMI BOOAMU

SEMI1M BATTACA

CEJ/IbCKOXO3ANCTBEHHBIE YIObsl B COCTABE 3EMESIb
CEJIbCKOXO3SIMCTBEHHOIO HASHAYEHMS

OHbI C OCOBbIMW YCNOBUAMWU UCTONb30BAHUA TEPPUTOPUN:

BOAOOXPAHHBIE 30HbI

TMPUBPEXHBIE 3ALMTHBIE MOMIOCh!

rPAHULBI 30H, OCOBLIE YCI10BMS NCTONIb3OBAHWA TEPPUTOPUM
KOTOPLIX YCTAHABITMBAKOTCA B COOTBETCTBMM C
3AKOHOLATENECTBOM POCCUMCKOU ®EOEPALIMM

O CAHUTAPHO-3PUOEMNONIONAYECKOM BIIAIOMNONYyYuit HACENIEHUS

CAHUTAPHO-3ALNTHBIE 30Hb!
OXPAHHbIE 30HbI OBLEKTOB UHXXEHEPHOW MHOPACTPYKTYPbI
CAHUTAPHBIV PA3PhIB OT FA30MPOBOLA
MPUOPOXXHAS ITOJTOCA ABTOMOBUTTEHBIX JOPOI
- [IPUASPOLPOMHAS TEPPUTOPUS

> 4 WHLIE TEPPUTOPUU C YCTAHOBNEHHLIMW OrPAHUYEHUAMM:

PR el Yo
Y80 EZin [ | TEPPUTOPVIM MECTOPOMXAEHWY MOME3HBIX MCKOMAEMBIX
—__ | 30HA 3ATOI/IEHVS PACHETHBIM IMABOLOKOM 1% OBECIEYEHHOCTH

Kaneyeso

OxmRipe

с. Зоркальцево

       28.12.2018